



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	LIFE workspace
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	23-03-2021
Slutdato:	25-04-2021
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
c4 projects Dybbølsgade 60, 1721 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Laurits Nymand Svendsen, Malte Klagenberg og Nilas Dumstrei
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://www.idoart.dk/kalender/life-showroom-en-performativ-installation">https://www.idoart.dk/kalender/life-showroom-en-performativ-installation</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Det kunstnerdrevne udstillingssted c4 projects søger støtte til at kunne realisere udstillingen LIFE workspace med kunstnerne Laurits Nymand Svendsen, Malte Klagenberg og Nilas Dumstrei i marts 2021. LIFE workspace er anden del af udstillingsserien LIFE. Hvor den første del i serien var LIFE Showroom - en en-dags pop-up og tredje del er LIFE insider. Udstillingsserien LIFE tager udgangspunkt i LIFE - en opdigtet tech-gigant. LIFE er et interaktivt performance værk der ønsker at holde et spejl op for den besøgende, som mimer den virkelighed, vi lever i - bare i en forvrænget udgave. En virkelighed, hvor tech-giganter som Facebook eller Google fylder så meget i alle afdelinger af livet, at det kan være besværligt at frasi sig dem. Samtidig er der et åbenlyst motiv om at tjene penge på data, som indsamles på mere eller mindre uigennemskuelige måder. I hverdagen er dataindsamling med vilje usynliggjort. Der lægges ikke mærke til, at ukendte aktører indsamler viden om, hvordan vi spiser og børster tænder. I LIFE problematiseres og undersøges det på kunstnerisk vis hvordan data optræder i samfundet og påvirker vores væren.</p>

Formidling af projektet
<p>Formidlingen af udstillingen foregår gennem c4 projects hjemmeside <a href="http://www.c4projects.dk">www.c4projects.dk</a>, på hjemmesiden vil man kunne finde en side dedikeret til udstillingsprojektet. Derudover annonceres der i diverse kulturkalendere og i dagspressen samt ved onlinemagasiner såsom Kunsten.nu og idoart.dk og gennem vores netværk og SoMe platforme. Udstillinger på c4 projects bliver med mellemrum anmeldt i aviserne Politiken, Jyllands Posten og Information. I forlængelse af udstillingen udgives et online essay om udstillingsprojektet i samarbejde med en ekstern skribent, essayet planlægges til at kunne udgives i samarbejde med kunstformidlings platformen idoart.dk. Kunstnerne har været i</p>



dialog med kurator og skribent Sara Jury, som i sit virke arbejder med at gentænke rollespil game design, for derigennem at undersøge og kritisere eksisterende samfundsstrukturer.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	c4 projects
Momsregistreret	